Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

26 декабря 2018 года                                                                            № 263-Р

                                                  с.Михайловское

О создании муниципальной  комиссии по распределению

средств инновационного фонда

В целях совершенствования распределения средств инновационного фонда муниципальной системы образования Михайловского района между муниципальными общеобразовательными учреждениями в 2019г

 приказываю:

1.Утвердить состав муниципальной  комиссии по распределению

средств инновационного фонда муниципальной системы образования  Михайловского района (приложение№1)

2.Утвердить  Положение о муниципальной  комиссии по распределению

средств инновационного фонда муниципальной системы образования  Михайловского района (приложение №2).

3.Утвердить план работы муниципальной  комиссии по распределению

средств инновационного фонда муниципальной системы образования  Михайловского района на 2019 г(приложение №3)
4.Считать утратившим силу приказ Комитета по образованию и делам молодёжи от 13 декабря 2017 года   №263 -Р
5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов

Приложение1

к приказу Комитета по образованию и делам молодёжи

 от 26 декабря 2018г №263-Р

Список

муниципальной  комиссии по распределению средств инновационного фонда

муниципальной системы образования  Михайловского района

1.Герасимов А.Н.- председатель Комитета по образованию и делам молодёжи

2.Ходунова Л.П.- заместитель председателя Комитета по образованию и

                                делам молодёжи

3.Фокина Т.П.  –заведующая РМК

4.Кузнецов А.Ю.- директор МКОУ «Михайловская СОШ№1»,РМО учителей истории.

5.Хребтиевская С.В.- директор МБОУ «Михайловский лицей»

                                   (РИП)

6. Уфимцев Б.М.- председатель Михайловской районной организации

                        Профсоюза работников народного образования и науки     РФ(по согласованию)

7.Шкретов М.М.- председатель муниципального Общественного совета по                                             развитию образования Михайловского района(по согласованию)